

Koeru

Kaja



Nr. 214 juuli 2009

Kaunis kodu

Jätukub traditsiooniline iga-aastane kauni kodu konkurss. Selle aasta jaanipäevaks kuulutas Kauni Kodu Seltsing Koeru valla kenamateks kodudeks Merle Aruoja ja Kalvi Krebsbachi ning Kaja ja Alvar Kluusti kodu. Jaanipäevaks kinkis selts sinimustvalge lipu, maavanemalt saadi tänukiri ja tugev käepigistus.

Järvamaa paremini heakorrastatud omavalitsuseks kuulutati Koeru vald.

Kiitusekirjad

Suvepuhkus on kestnud juba kuu aega. Siiski siiski avaldab vallaleht kiitusega klassikursuse lõpetanud.

Neid oli 34: Krislin Päri, Melissa Ots, Silver Tatrik, Triin Aasa, Lishanna Ilves, Lisbeth Berna Kärner, Maarja Mikhels, Elis Paluoja, Angela Randmaa, Rika Reinberg, Katrin Aleknavitsjute, Franko Eskla, Laura Lepik, Ege Paberit, Caryna Jõgiste, Kris Liivak, Mariette Sakkool, Mattias Mikhelson, Gertin Pakkonen, Heli Paluoja, Marec Herman, Mirjam Aan, Joanna Jürgensohn, Laura Lehtmets, Carolyn Mets, Getter Eskla, Mari-Liis Kutti, Aigi Mänd, Nele Neeme, Geiri Lokotar, Katre Kluust, Indrek Mikhelson, Kätrin Grauberg, ja Keith Tauden.

Kiitus tublidele õppuritele, nende emadele- isadele, vanaemadele-vanaisadele!

Päike lauldi välja

Ilmataadi kiuste, said meie isetegevuslased vihmahoogude vahel Koeru laulupeo peetud. Hoopis päike lauldi lõpuks välja. Meil on hääd inimesed.

Kas ükski Eestimaa vald suudab oma laulupeol esitada üle kahetunnise kontserdi? Võibolla ainult Tallinna linn. Laulu- ja tantsupäeva alustasid lasteaias esinemisrühmad, kooli omad ja võimsa lõpu pakkusid ühendkoorid ja tantsijad igihalja Tuljakuga.

Kiidusõnad tegijatele!

1401 sissekannet

Endises autoremonditehases töötanute kokkutulekul oli eksdirektor Arvo Adelbertil kaasas mitmeid ajaloolisi dokumente. Enim pakkus huvi 1959.a. alustatud töölevõtmise registriraamat. Esimesed töölevõetud olid Silvi Gutmann, Ella Luhamaa ja Leida Lauren. 35 aasta jooksul oli tehtud 1401 sissekannet. 1994.a. olid viimased töölevõetavad Marek Ringmets ja Virve Niinest. Kohaletunud leidsid kulunud kaantega raamatust oma töölevõtmise kuupäeva.

Näiteks 1. veebruaril 1967.a. võeti ametisse Mait Raudsepp.



Koeru keskkoolis toimus järjekordne pereheitmine. 32. lennu lõpetas 16 noort: Kaisa Abner, Erik-Einar Heil, Anne-Mai Näkk, Toomas Tammik, Bert Tippi, Ragne Vahar (nemad lõpetasid gümnaasiumi heade ja väga heade hinnetega), Mattis Allikmaa, Getter Kallasmaa, Kalver Kluust, Mihkel Kruusement, Siim Kuriks, Elery Mets, Rauno Raudsep, Pilvi Raudsepp, Reeli Rimmelgas ja Andres Tambla. Võiduka lõpuni viis nad klassijuhataja Tiia Tippi.

Põhikooli lõpetasid heade ja väga heade hinnetega Janne Disko, Kadri Kuriks, Geelika Luik, Mari-Liis Mõlter, Kristin Obermann, Liisa Perejainen ja Mirjam Tamp

Maja saab valmis

Septembrikuu vallalehes kuulutati, et keskkooli juurdeehitus saab valmis 8. juuliks. Direktor Tiit Kalda on veendunud, et nõnda see ka läheb. Rahaseisud on mõningaselt paranenud, ehitajale võlgu ei olda. Kohe-kohe algab ka uue õppehoone sisustamine. Raha selleks on olemas. Peahoones on alanud raamatukogu laiendamine ja söögisaali suurendamine.

Juba on teada, et 1. septembri aktus algab kell 10 ja uue maja avamine kell 12.

Võimas puu

Koeru hooldekeskuse territooriumil tiigi kaldal kasvab 693 sentimeetrilise ümbermõõduga hõberemmelgas. See on jämeduselt neljas eesti samaliigiline puu. Jämedaim hõberemmelgas ja üldse Eestimaa jämedaim puu kasvab Moostes – 1050 cm.

Üldises jämeduse edetabelis on meie puu 15. kohal. Koeru hõberemmelgast on eespool kolm pärna, neli tamme jm.

Kuigi Koeru puul on üksikuid kuivi oksa ja ta on seest kuivanud, on meie edetabelipuu heas seisukorras. 1,3 meetri pealt hargneb puu kaheks.

Puu jämeduse mõõtmine on tüpripis tänamatu

töö, see võib alati muutuda. Eelmised edetabelipuud on meie omast ainult paar sentimeetrit jämedamad. Koeru hõberemmelgal on pikkust-kõrgust 15 m. (H.Relve "Eesti põlispuud")

Kuidas läheb Koeru Kommunaaalis

Vastab juhatause liige Raido Rubli: "Vallalehe ilmumise ajaks olen kommunaaalis ametis olnud kaks kuud. Tegeleme kolme projektiga: Ervita ja Vao vesi, Koeru vesi ja Koeru soojamajanduse uued võimalused. Millal läheb kopp maa sisse? Mitte enne novembrit." Räägi endast.

Raido: "Olen sündinud Koerus, juunis 1983.a. Esimesed kooliaastad õppisin Koeru koolis, 9. klassi lõpetasin Paides. Edasi läksin Ameerikasse keelt õppima, ühtlasi lõpetasin seal ka 12. klassi (siin see tunnistus ei kehtinud). Uuesti lõpetasin 12. klassi EBS Gümnaasiumi juures (Estonian Business School). Järgmise etapina lõpetasin EBS Ülikooli rahvusvahelise äri juhtimise ja turunduse erialal bakalaureuse õppekraadiga.

Kodus on mul silmarõõmuks aastane tütar Natalie ja kena kaasa Liisa."

Jõudu ja edu!

Juunikuu volikogu istung ...

... toimus 25. juunil Salutaguse seltsimajas. Koosolekut juhatas Himot Põldver.

● Koeru noortemaja tegemistest rääkis valla noorteujuht Aive Volter. Meie noored on osalenud erinevatel ettevõtmistel lähedal ja kaugel. Informatsiooni saab nüüd oma koduleheküljelt www.koerunoor.ee. Loodi oma teatritrupp. "Sõbrapäeva" avatendused õnnestusid täiega.

Enne jaanipäeva said töö- ja puhkelaagris küünealused mustaks 14 noort. Vaatamata suursadudele, oleme märganud, et Koeru sai kenamaks. Noortemaja tänab sponsoreid: Konesko, Eesti Pagar, Koeru apteek, Ahti Karon jt. Tublid tegijad teenisid üle 1000 krooni.

● Eelmises Koeru Kajas oli juttu valla 2008. a. majandusaastast. Nüüd kuu hiljem majandusaasta aruanne kinnitati.

● Kadi Lepiku avalduse alusel on Ervita külas endise Jaagu A-37 maadel algatatud ehitise-vare peremehetuse väljasegitamine. Koeru vallavalitsusel hinnata vare ja see arvele võtta. Eelnõu kinnitati.

● Kaugküttepiirkonna määramine. Kinnitati Koerus Sõpruse ja Aruküla ning võimalike uusehituste piirkond. Soojusettevõtja poolt toodetud soojuse piirhind kujuneb kooskõlas "Kaugkütteseadusega".

● Ervita ja Vao külade ühisveevärgi ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimise ja laiendamise projekti omafinantseeringu garanteerimine. Koeru vallavolikogu otsustab garanteerida suurprojekti omafinantseerimine 4 miljoni krooniga. Ervita ja Vao inimesed tahavad juua puhast vett.

● Laenu võtmine KIK-i projektide omafinantseerimiseks. Projekteerimisetappidelt on jõutud rahastamiseni. SA Keskkonna-

investeeringute Keskuse vahendusel on võimalik saada soodsat Euroopa laenu just KIK programmide täitmiseks. Volikogu võttis esitatud eelnõu vastu. Võtta laenu Koeru aleviku ja Vao ning Ervita veemajandusprojektide finantseerimiseks aastatel 2009-2011 13,1 miljonit krooni.

● Koeru valla valimiskomisjoni moodustamine. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteni on jäänud 90 päeva. Valimiskomisjon registreerib kandidaadid ja selgitab valimistulemust.

● Salutaguse küla inimesed on saatnud ühiskirja, milles algatatakse vastuseis keset Salutaguse küla rajatud silohoidla edaspidiseks kasutamiseks. Koosolijad läkitasid kirja seiskoha võtmiseks volikogu keskkonna ja maaelu komisjonile. Tõhusam oluks kiri läkitada Keskkonnainspeksioonile.

Hetkel levitab transeesse unustatud vana silo ebamugavat haisu. Rikub õhku ja kaevuvett, kurdavad Salutaguse inimesed.

● Eestis on arstid otsa saanud. Asendajat ei leidu. Meie perearst Riina Lääne läheb kaheks nädalaks puhkusele (27. juulist 7. augustini). Meie arstikeskuse ukseid jäävad ka sel ajal avatuks aga ilma tohtrita. Loodetavasti elame selle aja üle.

● Alates 1. juunist on isikliku sooviavalduse alusel ametist lahkunud abivallavanem Tõnu Maiste. Eks tööaastaid ole ju ka tehtud. Esialgu uut inimest ei värvata. Tema tööülesanded on ära jaotatud teiste vallavalitsuse ametnike vahel.

● Juulis jääb vallavanem Jaago Kuriks puhkusele. Seni täidab tema kohustusi ehitusnõunik Enn Sakkis.

● Juulis vallavolikogu puhkab. Järgmine volikogu istung toimub 27. augustil kell 16 vallamajas.

"Koeru Projekt"

"Koeru Projekt" käesoleva aasta teise taotlusvooru esitamise tähtaeg oli 5 juuni. Komisjonile laekus kaheksa rahataotlust, millega sooviti kokku finantseerimist summas 24 542 krooni.

Seoses sellega, et 2009 aastal on Koeru valla eelarves rahalisi vahendeid projektide finantseerimiseks oluliselt vähem kui eelnevatel aastatel (2008- 80 000; 2009- 50 000), siis ei

olnud võimalik kõiki taotlusi täies mahus rahastada. Komisjon lähtus endiselt põhimõttest, et rahastatud saaksid eelkõige lastele ja noortele suunatud tegevused.

"Koeru Projekt" komisjoni ettepanekul rahastati teises taotlusvoorus esitatud projekte kogusummas 13 442 krooni ning täpne rahade jagunemine on alljärgnevalt:

1. Kevadine õppereis Tartusse	Epp Talvik- Koeru KK õpetaja	490
2. Vao piirkonna eakate ühisüritused	Endla Allingu- pensionäride seltsi esimees	700
3. Koeru pensionäride ühisüritused	Uno Aan- pensionäride seltsingu esimees	1000
4. Koeru valla lastekaitsepäev	Aive Volter- Koeru valla noorsootöötaja	4000
5. Koeru TPL-i noorte tootlustamine	Aive Volter- Koeru valla noorsootöötaja	4252
6. "Tegutsevad neli küla"	MTÜ Salutaguse Nelja Küla Selts	1000
7. Koeru raamatukogu ajalugu	Ly Vihtol- Koeru RK juhataja	800
8. Eesti MLS poistekooride laululaager	Aino Linnas- Koeru KK õpetaja	1200

Annika Aava, "Koeru Projekt" komisjoni esimees

Rand on liikluseks suletud

Alljärgnevalt väike selgitus Väinjärve ranna-alal sõidukitega liiklemise kohta. Käesoleval aastal rakendame Väinjärve ranna-alal planeeringust tulenevat parkimise korraldust, mille tulemusena ei saa sõidukitega Väinjärve rannas liigelda ning sõidukid tuleb parkida ranna-alal selleks ettenähtud nõ üleväl asuvasse parklasse (vastav keelumärk on olnud rannas ka varasematel aastatel, kuid seda ei ole alati

järgitud). Eesmärk on vältida sõidukitega liiklemist järve ja liivaranna vahetus läheduses, samas parkla ja ranna-ala vahemaa on niivõrd väike, et probleeme randa jalutamisega ei tohiks olla.

Sõidukitega mitteliiklemine ranna läheduses suurendab kindlasti ka puhkajate turvalisust.

Maire Aimsalu, heakorraspetsialist

Vallavolikogu otsus

(lühendatult)

Koeru vallavolikogu otsustab moodustada 18. oktoobril 2009.a. kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks 3-liikmeline valla valimiskomisjon.

Määrata valla valimiskomisjoni esimeheks vallasekretär Jaanika Aava ja nimetada valimiskomisjoni liikmed Krista Lindermann ja Marko Sirila. Asendusliikmeteks nimetada Andi Karlson ja Siret Pärtel.

Teadaanne

Järva maavanem võttis 02.juuni 2009.a. korraldusega nr 345 vastu Järvamaa maakonna-planeeringu teemaplaneeringu „Maakonna sotsiaalne infrastruktuur“. Alates 12.juunist kuni 10. juulini 2009.a. toimub nimetatud teemaplaneeringu avalik väljapanek Järva Maavalitsuses ja maakonna vallavalitsustes. Avaliku väljapaneku ajal on Järva Maavalitsuses töötaja jooksul tagatud huvitatud isikute juurdepääs kõigile planeeringuga seotud materjalidele ja informatsioonile.

Planeerimisseaduse § 20 kohaselt on igal isikul õigus avaliku väljapaneku ajal esitada Järva Maavalitsusele ettepanekuid ja vastuväiteid planeeringu kohta.

Teemaplaneeringu „Maakonna sotsiaalne infrastruktuur“ algatas Vabariigi Valitsus 31.01.2005.a. Teemaplaneeringu eesmärk on sotsiaalsete teenuste kättesaadavuse tagamise otstarbekaimate lahenduste leidmine Järvamaa eri piirkondadele. Planeering annab alused maakonna sotsiaalse infrastruktuuri optimeerimiseks ja arendamiseks ning loob eeldused haldussüsteemi korrastamiseks.

Enne vastuvõtmist on teemaplaneering kooskõlastatud Haridus- ja Teadusministeeriumi, Kultuuriministeeriumi, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi, Põllumajandusministeeriumi ja Sotsiaalministeeriumiga, samuti Järva maakonna kohalike omavalitsuste ja naabermaakondade maavalitsustega. Kooskõlastamise käigus tehtud parandus- ja täiendusettepanekud, millega planeeringu koostamist koordineeriv komisjon arvestas, on planeeringusse sisse viidud.

Teemaplaneeringuga saab alates 12.juunist k.a. tutvuda ka Järva Maavalitsuse kodulehel

Valimistulemused Koerus

Koeru vallas on valimisealisi inimesi 1835. Nendest 557 käisid hääletamas, sealhulgas oli e-hääli 78.

Kõige enam hääli sai üksikkandidaat Indrek Tarand -152, Eesti Reformierakond sai 95 häält, Eesti Keskerakond 84, Sotsiaaldemokraatlik Erakond 55 ja Erakond Isamaa ja Res Publica Liit 41 häält. Oli üksikkandidaate, kes ei saanud hääli, erakonnad ühegi hääleta ei jäänud.

Täna jaoskonnakomisjoni tehtud töö eest.

Jaanika Aava, vallasekretär

Ehitusettevõtte Koeru vallas teostab ehitus- ja remonditööd. Paigaldame erinevaid katuseid. Plekitöökinda Visustis valmistab akna-, katuse- ja muid plekke. Värvivalik. Võimalik rentida korvtõstikut, treileriteenus, istmetega buss (8 kohta) koos juhiga.

ÕÜ INDEGRUPP GSM 5036423

“Sõbrapäev” noortetrupi esituses

Koeru Huviteatri noortetrupp tõi lavale L. Krassi ja S. Sillaotsa noorteteemalise näidendi “Sõbrapäev”. Tõsieluline lugu vastastikusest mõistmisest, hoolivusest ja elumõttest on kaasajal vägagi aktuaalne. Publik võttis enduse soojalt vastu.

Lavastaja Krista Jürgens on teinud noortega head stuudiotööd, et suhted, misansteenid ja diktsioon oleks paigas. Õigeid korrektiive tegi lavastamist alustanud Birgit Itse. Suur tänu neile!

Näitlejatöödest rääkides peab rõõmuga märkima, et trupist kasvab vääriiline vahetus meie huviteatri veteran-näitlejatele.

Huvitava rollilahenduse, eriti sisemonoloogides, andis Lisetti osatäitja Pilvi Raudsepp, keda maakonna ülevaatusel pärjati

parima noornäitleja tiitliga. Võrdväärne Pilviga oli juba suurema lavakogemusega Aive Volter Kai rollis, kes samuti sai maakonna näitlejapreemia.

Väga andekas oli Mari-Liis Pihlak Maarja rollis: liikuv, rolli hästi tabav ja lavaline suhtleja. Oma rollis olid Kirsika Ilmjärv (Britina) ja Getter Kallasmaa (Madleen osas). Neile oleks vaja anda rohkem võimalusi mängida, et lavamaailm saaks koduseks. Episoodilises stseenis näitas head lavasarmi Kaisa Abner Liisana.

Tahaks, et noortetrupp mängiks seda tükki veel ja veel: et noored saaks näitlejakogemusi, publik aga mõtlemisainet tänapäeva noorte murede kohta.

Herbert Last, Koeru Huviteatri näitejuht

Naabruses kolas keravälk

Laupäeval 13. juunil sadas taevast alla palju vett ja välgutas tuld. Kell 16.33 lõi välk sisse naabruses Rakke vallas Nõmmkülas asuva talu elektrijuhtmetikku. Kohale kihutas ka Koeru päästkeskuse punane auto. Sellel laupäeval töövalves olnud Ülo Jammeri sõnul oli Piibe maanteel nõnda paks vihmasedu, et sõiduaudot lausa seisid tee veeres.

Õnnetuskohale jõudes selgus, et pererahvast oli kimbutanud keravälk. Väidetavalt olla ta maja kallale tulnud elektrijuhtmetest. Keravälk kadus iseenesest teadmatusse, põlema süttinud juhtmed ja harukarbi kustutas majarahvas ise.

Päästjad sõitsid Koeru tagasi. Said siin

vaevalt pool tundi olla, kui tuli uus väljakutse, seekord Rakke valda Liigvalda. Keravälk oli jälle elektrijuhtmete kaudu tabanud kahekorru-selist puitvoodriga kivimaja.

Tulekera kolas toas ringi ja haihtus. Tuba sai kuumakahjustusi, plastaken tugevalt kõrve-tada, ütles Ülo Jammer. Inimesed vigastada ei saanud

Samal ajal sadas mäletatavasti meil siin otsekui ämbrist vett ja rahet. Minu koduaed sai umbes 50 mm vett. Kui rehkendada, siis teeb see 50 liitrit vett ruutmeetri. Minu aiamaa on 1200 m². Seega sain paari tunniga oma maale 60 tonni vett.

Mait Raudsepp

Pillimehel tähistati suve algust

Abaja Nelja Küla Seltsi (Abaja, Koidu-Ellavere, Merja, Valila) üheks eesmärgiks oli külalplatsi rajamine. Selleks nähti vaeva nii ühistaalgetel kui väiksema seltskonnaga.

Kuigi heakorratoid on siin teha veel küllaldaselt, otsustati siiski Pillimehe krundil tähistada suve algust.

Et pidu väga igavaks ei kujuneks arvati, et plaadimuusika kõrval võiks rahvale veel midagi pakkuda. Kuna mitmed külaseltsi liikmed näitlevad Koeru Huviteatris, siis leiti, et võiks mängida siinse paikkonnaga seotud Roti kõrtsi lugu. Mõeldud tehtud ja Koeru Huviteater esineski suve avapeol.

See rahvuslikul folklooril põhinev esitus pakkus mitmeid episoode, mis rahva naerma pani. Osad mängiti tõepäraselt nagu lugu toimukski päris kõrtsis.

Esmakordselt esines Mihkelsonide pereansambel. Esitatud lood tulid hästi välja. Virgad perenaised pakkusid oma tehtud küpsetisi ja grilli juures toimetasiid mehed. Kuna üritus oli rahvarohke ja uudistama tuli palju külanoori, otsustasid kohal olnud nelja küla rahvas tuleva aasta suvel korraldada veelgi parema peo ja siis juba märgatavalt ilusamal külalplatsil.

Taimo Jätsa, seltsi liige

Loodussõbrad Lahemaal

Endla Looduskaitseala Sõprade Selts korraldas 13. juunil järjekordse väljasõidu tutvumaks Lahemaa Rahvusparki.

Marsruut oli ulatuslik, sest vaadata oli väga palju. Ilm ei soosinud merevaateid, sest need jäid tihedasse uduvalli. Alles lõpupoole, kui ilmus välja päike, võis ilusat mererannikut imetleda.

Palmses käis ulatuslik pargi korrastamine. Rajati uusi muruplatse ja lillepeenraid. Aga samuti puhastati tiike ja korrastati nende kaldaid. Palmsest mindi edasi Altjale, kus ei jäänud vaatamata ka võrgumajad.

Et Võsul olid paljud käinud, siis siin ei peatunud. Vihasoo, Kasispea ja Turbaneeme kaudu jätkus sõit Viinistule. Siin läks küllalt palju aega maaligaleriiga tutvumiseks.

Masendav oli pilt paadisadamale, mille torm oli purustanud.

Pärispeal ja Suurpeal heideti pilk sõjaväe rajatistele, sest nii Pärispea kui ka Juminda neem oli nõukogude sõjaväebaasidega tihedalt kaetud. Nüüdseks on neist jäänud rüüstatud varemed.

Kahjuks ei saanud eravaldustele pandud keelumärkide tõttu näha üht suuremat shokki tekitavat objekti - Hara allveelaevade demagnetiseerimise sadamat, mis risustab ilusa Hara saare vaadet.

Jumindal poolsaarel saadi infostendil olevate skeemide abil ülevaade II maailmasõja suuremast merelahingust, kus uputati venelaste, sakslaste ja soomlaste pandud kümnekonna miinitõkke poolt 43 mitmesugust

SPORT

● TV 10 olümpiastarti üksikalade 4.etapil Valgas tegi parima tulemuse Marilyn Ivask, kes saavutas kettaheites vanemate tüdrukute seas 3.koha (29.18). Väga head olid ka Simmo Toom-salu 5.koht nooremate poiste palliviskes (53.73) ja Johanna Ilvese 8.koht nooremate tüdrukute kõrgushüppes (1.34).

Koeru keskkooli võistkond püsis kogu õppeaasta kestnud sarjas algusest peale teisel kohal ja teisenala lõpetati ka mitmevõistluse finaali Jõgeval. Auhinnarahaks saadi 7000 krooni spordivarustuse soetamiseks.

Mitmevõistluses tegi enamustel aladel isiklikud rekordid Gert Kruusa ja tasuks tugevas konkurentsis 9.koht. Veel kuulusid võistkonda Merilin Ivask, Johanna Ilves, Aliis Jürgen, Nele Neeme, Lennar Lehtmets, Reigo Neeme ja Steven Harinov.

Nädal varem toimus Järvamaa TV 10 mitmevõistluse finaali. Seal kogusid meie kooli sportlased pooled auhinnakohtadest. Tüdrukute nooremas grupis saavutasid kolmikvõidu Johanna Ilves, Aliis Jürgen ja Laura Lehtmets. Tüdrukute vanemas grupis olid kaks paremat Merilyn Ivask ja Katre Kluust. Poiste nooremas grupis võitis esikoha Lennar Lehtmets ja kolmas oli Reigo Neeme. Poiste vanemas grupis jäi parimaks Gert Kruusa 4.koht.

● Järvamaa koolinoorte meistriteks kergejõustikus tulid: Kristelle Kiis (TC kuulitõuge – 8.72 ja pallivise – 45.96); Merilyn Ivask (TB kettaheide – 30.15); Ave Lagenõmm (TA kuulitõuge – 10.88 ja kettaheide - 27.32); Rauno Reinart (PA 1500 m jooks – 4.51,0). Esikolmikusse jõudsid ka Eliise Kõva, Katre Kluust, Kristina Gorbõljova, Mari-Liis Mõlter, Lennar Lehtmets, Steven Harinov, Paul Aava, Ramo Reinberg ja Gedrig Galkovski.

● Traditsioonilistel kergejõustikuvõistlustel „Koeru mängud“ oli seegikord osalemas suur hulk Järvamaa paremiku kuuluvaid sportlasi. Kohalikest suutsid võita Deivi Teppan odaviske (41.32) ja 1000 m jooksu (3.51,4) ning Ave Lagenõmm kaugushüppe (4.83). Meestest olid meie parimad tulemused teised kohad Marion Adusool kettaheites (34.79) ja 1000 m jooksu (2.59,5) ning Andres Gorbõljovil odaviske (48.95).

● Koeru SK kergejõustiku 5-võistlus toimub 4.juulil 12.00 Koeru KK staadionil. Kavas kaugushüpe, kettaheide, 200 m jooks, odavise ja 1500 m jooks.

laeva. Merehaua leidis siin üle kahekümne tuhande inimese.

Venelaste poolt pandud merd kontrollivast radarisüsteemidest polnud enam jälgegi. Ju viidi vanarauaks. Töötas meie oma radar, mis jälgis rannavõõndit ja merd.

Tagasiteel peatuti Kolga mõisahäärberi juures, mis kuulub taas mõisnik von Stenbockile. Häärberi korrastamine on aga veninud ja jätis trööstiti mulje.

Tagasiteel püüdis pilku Kolgaküla taastatud Rahvamaja.

Eriti võimas elamus saadi Nõmmeveski kanjonist, kus Valgejõe veevood möllasid. Kanjon läbib paeastangu, mis vee poolt pae sisse uuristatud.

Valdek Allik, marsruudijuht

Jah õnnesoove on terve koorem...

JUULIKUU SÜNNIPÄEVAD

- 92 Olli Kraav**
21.07.1917 Koeru
- 86 Valentina Ristorg**
15.07.1923 Vahuküla
- 85 Aino Hallika**
27.07.1924 Koeru
- 82 Õie Laanes**
10.07.1927 Vao
- 81 Armilde Bremet**
02.07.1928 Preedi
- 80 Heino Savan**
04.07.1929 Abaja
- 80 Arno Sander**
15.07.1929 Norra
- 80 Õie Põld**
19.07.1929 Liusvere
- 75 Väino Liiva**
04.07.1934 Vao
- 70 Kaido Meidla**
21.07.1939 Koeru
- 65 Reet Kulland**
07.07.1944 Koeru
- 65 Tiit Liivak**
13.07.1944 Koeru
- 65 Jaan Nuggis**
21.07.1944 Koeru
- 65 Edgar Pugi**
29.07.1944 Koeru
- 60 Jüri Soolo**
10.07.1949 Vao
- 60 Ülo Sokmann**
12.07.1949 Kapu
- 60 Linda Grauberg**
15.07.1949 Salutaguse
- 60 Urve Ventsel**
20.07.1949 Ervita

Palju õnne kõigile, kellel juulis sünnipäev!



Koeru Haridus- ja Kultuuriselts kutsub kõiki huvilisi **11. juulil** külastusmäng "Unustatud mõisad" tuurile **Viljandimaal**. Külastame **Olustvere, Vana-Võidu, Pärsti, Heimtali ja Suure Kõpu** mõisaid.

* väljasõit **kell 8.30** Koeru kultuurimaja eest.
* osalusemaks 30 krooni. Kaasa oma piknikukorv.

* külastustasud: pered 50.-; täiskasvanud 25.-; õpilased ja pensionärid 15.- tasub igaüks ise kohapeal

Registreerimine: Krista Jürgens telefon 53543442; krista.jyrgens@gmail.com (osalustasu maksmine) hiljemalt 6.juuli.

Koeru autokool alustab järjekordset B-kat kursust 8. septembril kell 18 Koeru keskkooli uues õppehoones.

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...



Andero Ots
13.06.2009

Kuhu minna juulis

Reedel **10. juulil** kell 9
Koeru kultuurimaja juures
HEINAKUULAAT

11. juulil ja 12. juulil Aruküla mõisas
külastusmäng Unustatud mõisad

12. juulil kell **15.00** Aruküla mõisas
kammermuusika kontsert
esineb **TRIO MADRIGALE**
Oksana Sinkova (flööti), Kristina Kriit
(viulil),
Diana Liiv (klaver). Pilet 25.-
Info: Koeru KK Tiit Kalda 38 48 631

25. juulil 43. VÄINJÄRVE VEEPIDU
kell **7.00** kalapüügi võistlus
kell **12.00** avamine
sportlikud mängud
kell **14.00** ümber järve jooks
kell **16.00** üle järve ujumine
kanuuralli, vettehüpete võistlus.
Lasteprogramm
Ansambel **"DEFRAGE"**
Ansambel **"APELSIN"**
kell **23.30 – 02.00** Disko
Pääse: 75.-, lastel ja pensionäridel 50.-
Info: Eva Linno 53015930;
kultuurimaja@koeruvv.ee
Koeru Spordiklubi Vahur Palu 5244315

30. juuli külastusmäng "Unustatud
mõisad 2009"

2. augustil kell 18 **kabelikontsert**
Aruküla mõisa Tollide kabelis
Mihkel Mattiseni kontsertkava
MUINASLUGU MUUSIKAS
Raimond Valgre lauludest
Pääse 50.-

Koeru Auto OÜ teenused

Autopesula UUE teenusena pakume kiire ja odava lahendusena VAHUPESU. Max. töö aeg 10 min. ja maksab 50.-

Vahupesula lisaks teostame välis- ja sisepesu, pigipesu, vahatamist, nahahooldust ja poleerimist.

Tulekustutite kontroll ja hooldus.
Täpsem info ja hinnad on kodulehel:
www.koeruauto.ee

Broneeri aeg tel. 555 99 393

Juulis ja augustis on Koeru apteek avatud E-R 8 – 16. Laupäeval ja pühapäeval suletud. Lähim apteek asub Järva-Jaanis Kase tn 1. Sealne telefon on 38 63 209.



ARNOLD HAAVASALU

27.01.1914-25.06.2009

Vene tsaaririigi ajal südatud pikk eluküünal on kustunud. Kurb teade saabus 96ndal eluaastal, pärast jaanipäeva. Koeru muuseumi aktivistid ja kodu-uurijad, hariduselt kultuurihuvilised koerulased mälestavad Arnold Haavasalu, kui Koeru vallamuuseumi loomise mõtte algatajat, vanavara hoidjat, säilitajat, mäletajat, pikkade lugude jutustajat ja kirjapanijat.

Erika, Astrid ja Karin! Võtke isa kaotuse puhul vastu meie siiras kaastunne!

Koeru kultuurimaja

Meil on võimalus meenutada jutuajamisi. Kodukülarahvas mäletab Arnold Haavasalu tubli koduloomade ravitsejana-remontijana-aitajana.

Arnold! Kas oled ka inimest aidanud-ravinud.

A.H.: "Jah! Naabrimehel oli sõrm liigesest katki-lõmastatud. Selle lõikasin ära. Teine juhus oli, et võtsin näpud niidid välja ja panin klambritega kinni. Mees minestas ära. Ma ju hoiatasin teda, et ära vahi selle näpu peale ..."

Milline on olnud Sinu kõige-kõigem looma ravitsemine?

A.H. pärast mõningast mõtlemist: "Tõenäoliselt hobuse varsa tükkaaval välja lõikamine. See oli tõumära. Hobuse võib oma väitusega tohtri käeluu murda. Enne seda tuleb käsi kiiresti välja võtta ...

Ükskord võtsime Vahukülas ühe jutiga 11 takku. Lõunaks oli tehtud."

Räägivad, et nendest pidi saama hea prae?

A.H.: "Jah, nendest saab ilusa kotleti, pane aga rasva, pipart ja sibulat. Sealne perenaine viskas millegipärast panni pärast minema ..."

Muld matab mehe, mälestusi ei iialgi!

Koeru muuseum

Meie hulgast on lahkunud

Arnold Haavasalu

27.01.1914 – 25.06.2009

Vallarahvas mälestab